1

2025年９月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｂ ｅ ｅ Ｘ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 広 木  太

（コード番号：4270  東証グロース）

問合わせ先 取締役経理財務本部長 杉 山 裕 二

TEL. 03-6260-6240

上場維持基準の適合に向けた計画書に基づく進捗状況について

当社は、2023年５月22日に「上場維持基準の適合に向けた計画書」を提出し、その内容について開

示しております。2025年８月31日時点の進捗状況等について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準の適合状況及びその進捗

当社の2025年８月31日時点におけるグロース市場の上場維持基準への適合状況ですが、以下のよ

うに推定しております。これまで、流通株式比率が適合しておりませんでしたが、各種取り組み

を進めてきた結果、全ての上場維持基準に適合する見込みとなりました。

 なお、上場維持基準の適合状況に関する正式な判定は、判定基準日となる2026年２月末時点の

状況について、2026年３月以降の東京証券取引所からの判定結果に係る通知をもって行われます。

正式な判定結果につきましては、当該通知を受領後、2026年５月末までに改めてお知らせいたし

ます。

流通株式比率

当社の状況

2023年2月28日時点 ※１ 20.2％

2024年2月29日時点 ※1 19.8％

2025年2月28日時点 ※１ 23.1％

2025年8月31日時点 ※２ 27.8％

上場維持基準 25％以上

提出している計画期間 2026年２月期

適合状況 適合見込み

※１ 上記の適合状況は、東証が上場維持基準判定基準日時点で把握している当社の株券等の分布状

況等をもとに算出を行ったものです。

※２当社が2025年８月末時点の株券等の分布状況等をもとに算出を行ったものです。

2

２．上場維持基準の適合に向けた取組の実施状況及び評価

 当社はグロース市場における上場維持基準「流通株式比率25%以上」の基準を満たすため

に、株式会社テラスカイ並びにその他事業法人に株式の売却を進めていただくほか、当社従業員

に付与したストックオプションの行使を促す等の取り組みをしてまいりました。

その結果、2025年８月31日時点において、当社の試算で、全ての上場維持基準に適合する

見込みとなりました。

以上